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1. Kokouksen avaus. 
Kokous avattiin klo 18.00 Läsnä Laura, Merja, Pälvi, Elina, Suvi, Minttu ja Katarina. 
Satu Suonpää koulun edustajana paikalla.

2. Koulun kuulumiset

AJANKOHTAISTA
 Koulun kuulumisia ja tapahtumia päivitetään koulun blogiin: Merituulen koulu

(wordpress.com) Blogin alla alkaa ilmestyy myös oppilaiden toimittama koulun
sähköinen lehti.

 MEvyn pöytäkirjojen julkaiseminen esim. koulun nettisivulla tai Wilman
tiedotteissa on mahdollista, mikäli niin toivotaan. Sovitaan kokouksessa
otetaanko tämä käytäntöön.

 Lukuvuoden 2023-2024 Inkoon koulujen yhteinen teema on ”Yhteinen
vastuumme ympäristöstä – Vårt gemensamma ansvar för miljön”. Tämän
teeman puitteissa pohditaan esim. mahdollisuuksia kehittää koulun
välituntipihaa. Oppilaat olisivat mukana pihan kehittämisen suunnittelussa.
Tähän liittyen 5.-6. –luokkalaiset ovat lähettäneet yhteistyöpyynnön MEvylle.

 Länsi-Uudenmaan kuntien yhteinen poissaolomalli on käytössä, ja

poissaolokeskustelut käydään viikoilla 45 ja 46. Aiheesta lisää Wilma-
viestissä.

 Inkoon koulujen kiusaamisen vastainen ohjelma on siinä vaiheessa, että sitä
käännetään kahdelle kielelle. Käännöksen jälkeen se käy lausunnolla
henkilökunnalla, ja sitten oppilailla ja huoltajilla. Ohjelma koostuu kolmesta
osasat: 1) Ennaltaehkäisevistä toimista ja niihin käytettävistä ohjelmista, 2)
Riitatilanteiden selvittely ja sovittelu, 3) Kiusaamistilanteisiin puuttuminen.
Näiden vaikutuksia tarkastellaan vuosittain keväällä kaikille koululaisille
suunnatussa kyselyssä, jonka aiheet ovat kiusaaminen sekä yhdenvertaisuus
ja tasa-arvoisuus

 Kouluisovanhempia etsitään. Vinkkaa tutuille ja sukulaisille. Kiinnostuneet
voivat olla suoraan yhteydessä rehtoriin.

 Koulukoutsi Simon Sid Merituulessa keskiviikkoisin ja torstaisin. Tehtävä
jatkuu myös kevätlukukaudella.

 Kouluviihtyvyyskyselyn tulokset valmistuvat tämän viikon aikana. Koteja
tiedotetaan kyselyn tuloksista.

TAPAHTUMAKALENTERISTA
 Koulusyksyn tapahtumakalenteri tämän koosteen loppuosassa. Sama

kalenteri löytyy myös kunnan nettisivulta.
 Merituulahdukset kuukausittain. Jokaisen kuukauden alussa järjestettävässä

Merituulahduksessa käsitellään alkavan kuukauden HYMY  -taitoja sekä
tutustutaan johonkin muuhun teemaan/ tempaistaan yhdessä. Marraskuun
alkajaisiksi hölkättiin käytävillä.

 Kodin ja koulun yhteistyötapahtumat



o to 23.11. klo 18.00 Vanhempainilta koululla ja Teamsissa, aiheena
Hyvinvointia mediataidoista: Mediakasvatusvinkkejä perheen
digitaaliseen arkeen, alustajana Sanna Spisak
o ke 20.12. klo 17.30 joulujuhla (puffetti 6. luokat)
o ke 17.1. vanhempainilta, aiheena päihdekasvatus (Raide ry.)

YHTEISTYÖRYHMÄT
 Ruokailuraati kokoontui 4.10.2023 klo 13.00 Compass Groupin uudella

keskuskeittiöllä (Kyrkfjärdens skola, Museontie). Seuraava tapaaminen ma
4.12. klo 13. koululla ja Teamsissa

 Oppilashuollon yhteistyöryhmä/ perheillat: Seuraava tapaaminen tiistaina
21.11. klo 15.00 Teamsissa.

 Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivitys on joulu- tammikuussa.
 Kiusaamisen vastaisen ohjelman kommentointi ja kodin ja koulun yhteistyö

kiusaamisen vastaisessa työssä

MUUTA
 Kunnan koulujen yhteinen joululoman eskarikerho järjestetään uuden

Kyrkfjärdens skolan tiloissa. Ohjaajia on kaikilta kouluilta.
 Koululla on viikoilla 46-48 sekä kevätlukukauden aikana useita opiskelijoita/

harjoittelijoita: TE-harjoittelijoita, TOP-jaksolla oleva liikunnanohjaajaopiskelija
sekä suomen kielen kieliharjoittelussa oleva opiskelija

3. Koulukiusaamisen vastainen työ
Käännöstyö kunnassa kesken, lausuntokierros sen jälkeen. Kolmeosainen: 
ennaltaehkäisy, riitatilanteet, kiusaamistapaukset.

4. Taloudellinen tilanne
Tlillä 1625, 51 €. Sovittiin pienkeräysluvan hakemisesta alkuvuonna.

5. Kevään kokouspäivät
ma 15.1. klo 18
ma 18.3. klo 18
ma 13.5. klo 18

5. Muut asiat
Maria Laaksosen eropåyyntö _ ero myönnetäään.
Pihamaalaukset toteutetaan keväällä, kun asfaltti kuiva. Oppilaat voivat piirtää liiduilla 
suunnitelmansa ja Mevy tulee maalaustyöhön.

4. Kokouksen päättäminen
Kokous päättyi klo 19.04.


